

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก วัดศรีชมชื่น องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๓๔,๗๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตามแบบเลขที่ : สก. ศพด.๑ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๘๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ แสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา(ปร.๔) จำนวน ๗ หน้า

๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง(ปร.๕)(ก) จำนวน ๑ หน้า

๖.๓ แบบสรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง(ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ จำเอกกลยุทธ์ แสงชาติ ตำแหน่ง ปลัด อบต.นาขมิ้น ประธานกรรมการ

๗.๒ นางวิจิตรภรณ์ คำมุก ตำแหน่ง รอง ปลัด อบต.นาขมิ้น กรรมการ

๗.๓ นายสมพงษ์ จรรยา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง: ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กวัดศรีชมชื่น องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น

แบบเลขที่ : สด.ศพด.1 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

เมื่อวันที่ 13/12/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม							
	งานดินชุดหลุมฐานรากพร้อมถมกลับ	28	ลบ.ม.	-	-	99	2,772	2,772.00
	คอนกรีตโครงสร้าง (280 กก/ตร.ชม)	53	ลบ.ม.	1,868.16	99,012.48	391	20,723	119,735.48
	คอนกรีตหยาบ รองกันหลุม (180 กก/ตร.ชม)	4	ลบ.ม.	1,635.51	6,542.04	398	1,592	8,134.04
	ทรายหยาบ(รองกันหลุม)	44	ลบ.ม.	315.11	13,864.84	91	4,004	17,868.84
	เหล็ก DB 16มม. (เส้น หนัก 0.0158 ตัน)	12	เส้น	398.81	4,785.72	52	624	5,409.72
	เหล็ก RB 12มม. (194 เส้น)	194	เส้น	233.61	45,320.34	29	5,626	50,946.34
	เหล็ก RB 6 มม. (411เส้น)	411	เส้น	56.27	23,126.10	9	3,699	26,825.10
	ลวดผูกเหล็ก	85	กก	39.25	3,336.25	-	-	3,336.25
	ไม้แบบ(คีดค่าวัสดุ 50%)	222	ลบ.ฟ.	280.38	62,243.25	133	29,526	91,769.25
	ไม้แคร่ยึดแบบ(คีดค่าวัสดุ 50%).	67	ลบ.ฟ.	303.74	20,350.58	-	-	20,350.58
	ตะปู	58	กก	51.41	2,981.78	-	-	2,981.78
	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด ๑.2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	38	ฟอน	1,055.98			-	-
	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด ๑.1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	34	ฟอน	832.01			-	-
	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	62	ฟอน	671.96			-	-
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้าง	3,220	กก.			10	32,200	32,200.00
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							382,329.38
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
2.1	งานหลังคา							
	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 x0.05 ม. (สีแดง)	615	แผ่น	64.49	39,661.35			39,661.35

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร
 ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง: ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กวัดศรีชมชื่น องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม
 คำนำวนราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น

เมื่อวันที่ 13/12/2564

แบบเลขที่ : สถ.ศพด.1 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	กรอบสันซีเมนต์ยี่ห้อนาคู	225	แผ่น	32.71	7,359.75	47	10,575.00	17,934.75
	กรอบสามทาง	4	แผ่น	42.06	168.24	47	188.00	356.24
	กรอบทางมะ	8	แผ่น	42.06	336.48	47	376.00	712.48
	เชิงชาย+ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด/เชิงชายไม้เทียม	86	ม.	80.00	6,880.00	45	3,870.00	10,750.00
	ไม้ปิดกันบก สำเร็จรูป	86	ม.	18.50	1,591.00	45	3,870.00	5,461.00
	รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์28	16	ม.	200.00	3,200.00	25	400.00	3,600.00
	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1	รวม	4,000.00	4,000.00		-	4,000.00
	ค่าแรงงานปูกระเบื้องลอนคู่	276	ตร.ม.		-	45	12,420.00	12,420.00
	รวมงานหลังคา							94,895.82
2.2	งานผิวพื้นและตกแต่ง							
	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12"x12"(รวมปูนทรายและยาแนว)	120	ตร.ม.	210.32	25,237.86	158	18,960.00	44,197.86
	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8"x8"(รวมปูนทรายและยาแนว)	72	ตร.ม.	192.51	13,860.47	158	11,376.00	25,236.47
	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8"x8"(รวมปูนทรายและยาแนว)	24	ตร.ม.	192.51	4,620.16	158	3,792.00	8,412.16
	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99	ตร.ม.	78.63	7,784.85	40	3,960.00	11,744.85
	รวมงานผิวพื้นและตกแต่ง				-		-	89,591.33
2.3	งานผนังและตกแต่ง							
	ผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 19X 39X7 ซม.	252	ตร.ม.	236.52	59,603.04	80	20,160.00	79,763.04
	ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	355	ตร.ม.	69.73	24,754.94	100	35,500.00	60,254.94
	ผิวปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77	ตร.ม.	192.51	14,823.00	166	12,782.00	27,605.00

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง: ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กวัดศรีชมชื่น องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น

แบบเลขที่ : สด.ศพด.1 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

เมื่อวันที่ 13/12/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ผิวกระเบื้องเคลือบ 2"x4" หรือ 4"x4"	42	ตร.ม.	371.89	15,619.50	201	8,442.00	24,061.50
	ฉาบปูนผนังเซาะร่อง	36	ตร.ม.	69.73	2,510.36	113	4,068.00	6,578.36
	เสา+ทับหลัง คสล.	131	ม.	130.48	17,092.67	44	5,764.00	22,856.67
	รวมงานผนังและตกแต่ง							221,119.51
2.4	งานฝ้าเพดาน							
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม +โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ	120	ตร.ม.	248.50	29,820.48	75	9,000.00	38,820.48
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม ขัดกันชื้น + โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ	42	ตร.ม.	248.50	10,437.17	75	3,150.00	13,587.17
	ฝ้าขายคารแนงสำเร็จรูปปูเข้าด้วยกันแนลง โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3 "	86	ตร.ม.	350.00	30,100.00	112	9,632.00	39,732.00
	รวมงานฝ้าเพดาน							92,139.65
2.5	งานประตู - หน้าต่าง (พร้อมติดตั้ง)							
	ป-1 ประตูบานเดี่ยว HDF ขนาด 0.90 x 2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	2	ชุด	5,890.00	11,780.00		-	11,780.00
	ป-2 ประตูบานเดี่ยว HDF ขนาด 0.80 x 2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	3	ชุด	5,405.00	16,215.00		-	16,215.00
	ป-3 ประตูบานเดี่ยว HDF ลูกฟักกระจก ขนาด 0.80 x 2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	1	ชุด	5,455.00	5,455.00		-	5,455.00
	น-1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีขา ขนาด 1.60 x 1.05 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	5,500.00	11,000.00		-	11,000.00
	น-2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีขา ขนาด 3.20 x 1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	6,400.00	12,800.00		-	12,800.00
	น-3 หน้าต่างอลูมิเนียมสีขา ขนาด 2.10 x 1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7	ชุด	6,100.00	42,700.00		-	42,700.00
	น-4 หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 1.30 x 0.50 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	4	ชุด	3,600.00	14,400.00		-	14,400.00
	รวมงานประตู - หน้าต่าง							114,350.00
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)							

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง: ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กวัดศรีชมชื่น องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพุ่มน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น

แบบเลขที่ : สด.ศพด.1 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

เมื่อวันที่ 13/12/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ได้ส่วนซีกโครงพร้อมอุปกรณ์ (เด็ก)	4	ชุด	6,130.00	24,520.00		450	1,800.00	26,320.00
	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ (ครบชุด)	2	ชุด	1,000.00	2,000.00		450	900.00	2,900.00
	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วเปิด-ปิด	4	ชุด	400.00	1,600.00		70	280.00	1,880.00
	สายชำระพร้อมส้วบวาล์ว	5	ชุด	500.00	2,500.00		70	350.00	2,850.00
	กระเบื้องเงาสำเร็จรูป (เจาะยึดกร)	2	ชุด	380.00	760.00		70	140.00	900.00
	ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น	7	ชุด	300.00	2,100.00		75	525.00	2,625.00
	รวมงานสุขภัณฑ์								37,475.00
2.7	งานทาสี								
	ทาสีน้ำพลาสติก	553	ตร.ม.	55.57	30,729.05		28	15,484.00	46,213.05
	ทาสีน้ำมันทั่วไป	108	ตร.ม.	68.18	7,363.07		38	4,104.00	11,467.07
	รวมงานทาสี								57,680.11
2.8	งานเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ								
	- ราวระเบียงสเตนเลส พร้อมประตู	10	ม.	3,600.00	26,000.00		780	7,800.00	33,800.00
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3/4" X 4"	82	ม.	92.00	7,544.00		50	4,100.00	11,644.00
	- ชุดผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จ	4	ชุด	12,000.00	48,000.00		3,600	14,400.00	62,400.00
	รวมงานเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ								107,844.00
	รวมหมวดสถาปัตยกรรม								815,095.42
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
3.1	งานเดินท่อไฮโดรค ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ P.V.C. 8.5)								
	- ขนาด Dia 1 1/2"	4	ม.	21.00	84.00		30	120.00	204.00

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น		จำนวน		รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
ลำดับที่	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
		4	ม.	- ขนาด Dia 2"		32.75	131.00	40	160.00	291.00
		8	ม.	- ขนาด Dia 3"		72.25	578.00	75	600.00	1,178.00
		12	ม.	- ขนาด Dia 4"		116.75	1,401.00	100	1,200.00	2,601.00
3.2				งานเดินท่อประปา (ข้อP.V.C. 13.5)						
		12	ม.	- ขนาด Dia 1/2"		13.32	159.81	30	360.00	519.81
		12	ม.	- ขนาด Dia 3/4"		16.12	193.47	30	360.00	553.47
		4	ม.	- ขนาด Dia 1"		25.23	100.93	30	120.00	220.93
3.3		1	รวม	ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ		1,250.00	1,250.00	375	375.00	1,625.00
3.4		1	รวม	เหล็กยึดท่อ		950.00	950.00	285	285.00	1,235.00
3.5		1	รวม	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ		300.00	300.00	90	90.00	390.00
3.6		5	อัน	ก๊อมน้ำ ขนาด Dia 1/2"		120.00	600.00	50	250.00	850.00
3.7		10	อัน	STOP VALVE ขนาด Dia 1/2"		230.00	2,300.00	50	500.00	2,800.00
3.8		1	เครื่อง	ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia 1"		490.00	490.00	200	200.00	690.00
3.9		3	อัน	ตะแกรงน้ำทิ้ง FD ขนาด Dia 2"		85.00	255.00	26	76.50	331.50
3.10		1	อัน	AVC ขนาด Dia 2"		450.00	450.00	200	200.00	650.00
3.11		1	บ่อ	ตั้งน้ำบ่อน้ำเสียสำเร็จรูป ผลิตจากไฟเบอร์กลาส ขนาดบ่อบัด 50 คน/วัน		26,000.00	26,000.00	5,200	5,200.00	31,200.00
3.12		2	ชุด	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด Dia 4"		500.00	1,000.00	200	400.00	1,400.00
3.13		45	เมตร	ท่อ คลส. 0.30 เมตร		364.49	16,402.05	109	4,920.62	21,322.67
3.14		8	บ่อ	บ่อกักขนาด 0.60 x 0.60 ม.		1,800.18	14,401.48	540	4,320.44	18,721.92
3.15		1	บ่อ	ถังตกตะกอนและไขมัน		16,131.25	16,131.25	4,839	4,839.38	20,970.63

๓๑๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง: ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กวัดศรีชุมชื่น องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม
คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น

แบบเลขที่ : สด.ศพด.1 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

เมื่อวันที่ 13/12/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.16	ถังดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	2	ถัง	1,400.00	2,800.00	200	400.00	3,200.00
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า							110,954.92
4.1	แผงย่อนและเซอร์กิตเบรกเกอร์	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	ตู้ MDB							5,000.00
4.2	ท่อร้อยสายและสายไฟ							
	- สาย THW 16 SQ.MM	90	ม.	46.00	4,140.00	20	1,800.00	5,940.00
	- สาย THW 4 SQ.MM	40	ม.	9.00	360.00	10	400.00	760.00
	- สาย THW 2.5 SQ.MM	124	ม.	12.00	1,488.00	7	868.00	2,356.00
	- สาย VAF 2 x 2.5 SQ.MM	30	ม.	25.00	750.00	14	420.00	1,170.00
	- สาย VAF 2 x 1.5 SQ.MM	267	ม.	16.00	4,272.00	16	4,272.00	8,544.00
	- สาย RG 6	118	ม.	6.00	708.00	14	1,652.00	2,360.00
	- ท่อร้อยสาย PVC (เหลือง) 1/2	64	ม.	10.00	640.00	20	1,280.00	1,920.00
	- SUPPORT & FITTING & ACCESSORIES	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	840	840.00	3,640.00
	รวมท่อร้อยสายและสายไฟ							26,690.00
4.3	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							
	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย 1x36 วัตต์ ติดเพดาน	18	ชุด	350.00	6,300.00	115	2,070.00	8,370.00
	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย 2x36 วัตต์ ติดเพดาน	20	ชุด	1,200.00	24,000.00	115	2,300.00	26,300.00
	ไฟฉุกเฉิน	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	200	200.00	2,700.00

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น								15/12/2564	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							37,370.00	
4.4	สวิตซ์และเต้ารับ								
	สวิตช์เพดานฝังผนัง	19	ชุด	50.00	950.00	80	1,520.00	2,470.00	
	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7	ชุด	180.00	1,260.00	90	630.00	1,890.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ชนิดฝังเรียบผนังหรือเสา	1	ชุด	200.00	200.00	90	90.00	290.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ ชนิด RJ-11	1	ชุด	150.00	150.00	90	90.00	240.00	
	พัดลมโคมจระตีดเพดาน	16	ชุด		19,200.00	360	5,760.00	24,960.00	
	รวมสวิตซ์และเต้ารับ							29,850.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า							98,910.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							1,407,289.72	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กวัดศรีชมชื่น องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ : สด.ศพด.1 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครปฐม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
--------------------------	---------	---	-----

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13/12/2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม	498,289.88	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,062,313.86	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	144,607.55	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	128,909.40	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,834,120.69	
	ราคากลาง	1,834,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(กลยุทธ์ แสงชาติ)

ประธานคณะกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นางวิจิตรภรณ์ คำมุก)

กรรมการ

(นายสมพงษ์ จรรยา)

กรรมการ

รององค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กวัดศรีชมชื่น องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาขมิ้น อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13/12/2564

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม	382,329.38	1.3033	498,289.88	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
2.1	งานหลังคา	94,895.82	1.3033	123,677.72	
2.2	งานผิวพื้นและตกแต่ง	89,591.33	1.3033	116,764.38	
2.3	งานผนังและตกแต่ง	221,119.51	1.3033	288,185.06	
2.4	งานฝ้าเพดาน	92,139.65	1.3033	120,085.60	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง (พร้อมติดตั้ง)	107,844.00	1.3033	140,553.09	
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)	57,680.11	1.3033	75,174.49	
2.7	งานทาสี	114,350.00	1.3033	149,032.36	
2.8	งานเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ	37,475.00	1.3033	48,841.17	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	110,954.92	1.3033	144,607.55	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	98,910.00	1.3033	128,909.40	
	รวมคำนวณต้นทุน	1,407,289.72			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินประกันผลงาน 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			1,834,120.69	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			1,834,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

(นายฉัตรชัย เจริญราษฎร์)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

(นายสมพงษ์ จรรยา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

(กลยุทธ แสงชาติ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้เห็นชอบ

(กลยุทธ แสงชาติ)

ผู้อนุมัติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล